
Página 30

Número 73 · Martes, 19 de abril de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE NAMBROCA

Por Resolución de Alcaldía nº 312/2022 de fecha 12.04.2022, se ha aprobado la relación provisional, 
de admitidos/as excluidos/as, para la provisión de dos plazas de auxiliar administrativo de administración 
general, funcionarios/as de carrera, incluidas en la Oferta Pública de Empleo 2021.

DECRETO
De conformidad con lo establecido en la Base cuarta de las Bases reguladoras de la convocatoria para 

la provisión en propiedad de dos plazas de auxiliar administrativo de administración general, funcionarios/
as de carrera, incluidas en la Oferta Pública de Empleo 2021, aprobadas mediante Decreto de Alcaldía nº 
95/2022 de fecha 9 de Febrero de 2022.

“4.1- Terminado el plazo de presentación de instancias, la Alcaldía dictará Resolución, declarando 
aprobada la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as con indicación de la causa de exclusión.

Dicha Resolución, se publicará en el “Boletín Oficial “de la provincia de Toledo, en el tablón de anuncios, 
así como en la sede electrónica del Ayuntamiento de Nambroca.

Los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuren en la relación de admitidos, ni 
en la de excluidos, dispondrán de un plazo único e improrrogable de diez días hábiles, contados a partir 
del siguiente al de la publicación de la resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, a fin 
de subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa.

Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen 
la omisión, justificando su derecho a ser incluidos en la relación de admitidos, serán excluidos de la 
realización de las pruebas.

En todo caso se entenderán como causa de exclusión no subsanable:
— La presentación de la solicitud fuera de plazo.
— La falta de cumplimiento de cualquier requisito de participación el último día del plazo de 

presentación de instancias.
— La falta de pago de la tasa por derechos de examen, salvo que se acredite que no procede el pago.
Una vez finalizado el plazo de presentación de instancias, no se admitirá la presentación de nueva 

documentación para acreditación de requisitos, aun cuando se refieran a hechos producidos con 
anterioridad a la finalización de dicho plazo, salvo la que resulte precisa al objeto de subsanar errores 
materiales en la documentación aportada en el momento de presentación de instancias.

4.2- El hecho de figurar en la relación de admitidos no prejuzga que se reconozca a los interesados la 
posesión de los requisitos exigidos en la base segunda. Cuando de la documentación que, de acuerdo 
con la base décima, debe presentarse en caso de ser aprobado, se desprenda que no poseen alguno de 
los requisitos, los interesados decaerán de todos los derechos que pudieran derivarse de su participación.

4.3- Si durante el desarrollo del proceso selectivo, el Tribunal tuviera conocimiento de que alguno 
de los candidatos carece de los requisitos necesarios para participar en el mismo, previa audiencia 
del interesado, lo pondrá en conocimiento de la Alcaldía-Presidencia proponiendo su exclusión y 
comunicándole, asimismo, las inexactitudes o falsedades en que hubiera incurrido el aspirante en la 
solicitud de admisión a los efectos procedentes.

En este caso, hasta tanto se emita la resolución correspondiente, el aspirante podrá seguir participando 
condicionalmente en el proceso selectivo.

4.4- Los errores materiales o de hecho que pudieran advertirse en la lista podrán subsanarse en 
cualquier momento, de oficio o a petición del interesado, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 
109 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

4.5- Las alegaciones presentadas serán resueltas en el plazo máximo de quince días desde la 
finalización del plazo para presentación. Transcurrido dicho plazo sin que se hubiera dictado resolución 
alguna, las alegaciones se entenderán desestimadas.

4.6- Las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos se considerarán automáticamente 
elevadas a definitivas si no se presentaran solicitudes de subsanación.

4.7.-Vistas las alegaciones presentadas, por Resolución de Alcaldía se procederá a la aprobación definitiva 
de la lista de admitidos y excluidos, que, igualmente será objeto de publicación en el “Boletín Oficial” de la 
provincia de Toledo, en la sede electrónica del Ayuntamiento y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

En esta misma publicación, se hará constar el día, hora y lugar en que habrá de realizarse el primer 
ejercicio de selección. El llamamiento para posteriores ejercicios se hará mediante la publicación en el 
tablón de anuncios del Ayuntamiento y sede electrónica municipal; en este supuesto, los anuncios de la 
celebración de las sucesivas pruebas deberán hacerse públicos por el órgano de selección en los locales 
donde se haya celebrado la prueba anterior o en la sede del Ayuntamiento, con doce horas, al menos, 
de antelación al comienzo de este, si se trata del mismo ejercicio, o de veinticuatro horas, si se trata de 
uno nuevo. Igualmente, en la misma resolución, se hará constar la designación nominal del Tribunal.”

En ejercicio de las atribuciones que me confiere la legislación vigente en materia de Régimen Local, 
artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985 de 2 de abril Reguladora de las Bases de Régimen Local, y disposiciones 
concordantes, por el presente Resuelvo:

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

17
56

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 31

Número 73 · Martes, 19 de abril de 2022

PRIMERO.- Aprobar la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as, relacionada en el anexo 
del presente Decreto.

SEGUNDO.- Los/ as aspirantes excluidos/as expresamente, así como los que no figuren en la relación 
de admitidos, ni en la de excluidos, disponen de un plazo único e improrrogable de diez días hábiles 
contado a partir del siguiente al de la publicación de la resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo, a fin de subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa. Los 
aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión, 
justificando su derecho a ser incluidos en la relación de admitidos, serán excluidos de la realización de 
las pruebas.

TERCERO.- Publicar el anuncio con la relación provisional de admitidos/as excluidos/as, en el “Boletín 
Oficial” de la provincia de Toledo, en la sede electrónica del Ayuntamiento y en el tablón de anuncios 
del Ayuntamiento.

CUARTO.- Transcurrido el plazo para subsanar los defectos, el Sr. Alcalde- Presidente dictará Resolución 
aprobando la relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as y el nombramiento del Tribunal Calificador 
del proceso de selección.

QUINTO.- Del presente decreto, se dará cuenta al pleno, en la próxima sesión que se celebre.

ANEXO.- Relación provisional de admitidos/as y excluidos/as

ADMITIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE

ABENGOZAR CASTILLO MARIA ELENA ***5015**

ALBERCA CARRAMOLINO LAURA ***7197**

ALONSO FERNANDEZ EVA MARIA ***5888**

ALONSO GUTIERREZ ANTONIO ***0028**

ALONSO PAJARES LUZ MARIA ***7404**

AMEZ NAVARRO MARIA CONSUELO ***1184**

ANCOS GARCIA IRIS ***4700**

ANDA MIHAELA IRIMIA ***7947**

ARCOS ALBIOL SILVIA ***1768**

ARENAS GONZALEZ MARIA JESSICA ***0084**

BARBERA CATALAN DAVID ***8947**

BELLINA BELLINA ORIELI CLAUDIA ***6138**

BERCIANO ALCARAZ MANUEL SERGIO ***6046**

BERMEJA SANCHEZ JAVIER ***0745**

BERMUDEZ FERNANDEZ FARAH ***0841**

BLANCO MISENA SALUD ***8690**

BLAY MUÑOZ BLANCA ***5181**

BOROX MURCIA MARIA TERESA ***7638**

BOTICA SAIZ SERGIO ***3385**

BRAOJOS PAVON JOSE IGNACIO ***7031**

BRAOJOS PAVON ANA BELEN ***8720**

CABALLERO SERRANO FERNANDO ***8530**

CACERES FERNANDEZ IGNACIO ***0458**

CALDERON RENTERO ROCIO ***1722**

CAMINO RAMIREZ ENRIQUE ***0057**

CANTERO MORENO BEATRIZ ***9247**

CERDEÑO GUZMAN JOSE LUIS ***5947**

CERVERA SIERRA SILVIA ***0870**

CHAMORRO CHICHARRO ALICIA ***8260**

CHAVES SANCHEZ RAUL ***0311**

COBO MORAL MARIA ***0164**

CONEJO GONZALEZ CRISTINA ***2740**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

17
56

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 32

Número 73 · Martes, 19 de abril de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

CONTRERAS SANCHEZ CESAR DAVID ***0915**

CORDERO GOMEZ MARIA ***3944**

CUELLAR MARCOS GLORIA ***78048**

CUELLAR PINTO SARA ***9658**

CUERVA PERULERO RUFO JAVIER ***5545**

DE ANCOS LEDESMA LIDIA ***2272**

DE ANCOS LEDESMA IRENE ***4222**

DE LA ROSA RODRIGUEZ NURIA ***5553**

DE PAZ SANCHEZ GALLEGO YESICA ***1305**

DEL CASTILLO MARTINEZ DE LA CASA MARIA DEL SAGRARIO ***6404**

DEL RIO ALONSO SARA ***1742**

DIAZ GARCIA CARLOS ***4143**

DIAZ RULLO LOPEZ ALEJANDRO ***9020**

DIEZ MARTINEZ AMALIA ***0807**

FERNANDEZ CAPILLA MARIA ANGELES ***2652**

FERNANDEZ GARCIA ALMUDENA ***0135**

FERNANDEZ ORTEGA CARLOS ***7344**

FERNANDEZ RAMIREZ ANGELA ***6251**

FERNANDEZ ROMERO DAVID ***3493**

FERNANDEZ SANCHEZ CARLOS ***4442**

FIMIA DOMINGUEZ MELISA ***2313**

FLOR GARCIA OSCAR ***8606**

FOLGADO GONZALEZ BELEN ***9128**

GAIL MORILLA EMILIO ***4818**

GALAN CARTON IZASKUN ***7366**

GALVEZ DIAZ NOELIA ***4166**

GARCIA AVILA MARIA NURIA ***8577**

GARCIA CARRILLO MARIA ISABEL ***7753**

GARCIA GONZALEZ CHRISTIAN ***2808**

GARCIA LORENTE MARIA LLANOS ***8152**

GARCIA MERINO LUIS ALBERTO ***642***

GARCIA MIGUEL SANCHEZ PAÑOSO SAGRARIO ***4948**

GARCIA MORCILLO GLORIA ***7614**

GARCIA PRIETO MARIA MARGARITA ***8461**

GARCIA RIVERO CASANDRA ***5678**

GARCIA SANCHEZ SONIA ***4040**

GARCIA TELLO SONIA ***7069**

GARCIA VALVERDE NIEVES ***3712**

GARGOLLA GUARDIA ISRAEL ***4078**

GOMEZ MALO MONTSERRAT ***7340**

GOMEZ MARTIN MARIA CARMEN ***412**

GOMEZ PEREZ LETICIA ***0018**

GONZALEZ GALVEZ LIDIA ***489**

GONZALEZ GOMEZ Mª VIOLETA ***404**

GONZALEZ GOMEZ SARA ***2495**

GONZALEZ LOPEZ VIRGINIA LUCIA ***0216**

GONZALEZ PAYO ALVARO ***8875**

GONZALEZ RODRIGUEZ ESTRELLA ***3565**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

17
56

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 33

Número 73 · Martes, 19 de abril de 2022

GONZALEZ TECHADA CRISTINA ***7100**

GUADAMILLAS JIMENEZ JOSE DOMINGO ***8041**

GUERRERO LUDEÑA ANGEL ***9930**

HERNANDEZ DOMINGUEZ ANA ***2290**

HERNANDEZ MORENO CRISTINA ***6685**

HIDALGO BARGUEÑO TERESA ***8055**

HINIESTO OLMEDO LAURA ***8949**

HUERTAS NEBREDA JESUS MIGUEL **6330**

JIMENEZ DOMINGUEZ ELSA MARIA ***9664**

JIMENEZ FUENTES MELISA ***9397**

JIMENEZ ONTALBA MARIA ***9248**

LABRADOR LOPEZ NOEMI ***4142**

LAZARO GONZALEZ CARLOS ***7237**

LEGANES GOMEZ MARIA DE LAS MERCEDES ***3546**

LOGROÑO ALCAÑIZ MARIA NIEVES ***5870**

LOPEZ BRAVO FERNANDO ***7059**

LOPEZ GALLEGO MARIA INMACULADA ***9928**

LOPEZ GARCIA LYDIA ***3790**

LOPEZ TENORIO SERGIO ***5575**

LOPEZ-HAZAS GOMEZ CRISTOFER ***4539**

LOZANO CASTILLO MARINA ***7553**

LUQUE CARPIO MARIA BEGOÑA ***8676**

MADRID GONZALEZ RUBEN ***0432**

MAJANO HERRERA JORGE ANTONIO ***9452**

MARCOS ALBERCA LIZCANO MANUEL LORENZO ***7938**

MARIN ROMERO JIMENA ***2867**

MARTIN ESPINOSA JAVIER ***9579**

MARTIN GUZMAN CARLOS ***2596**

MARTIN HERNANDEZ MARIA DE LOS ANGELES ***6620**

MARTIN SEVILLA JOSE JAVIER ***89446**

MARTINEZ FERNANDEZ ANA BELEN ***6755**

MARTINEZ GOMEZ ALEJANDRO ***5618**

MAYORGA GONZALEZ ESTER ***7039**

MEDRANO DIAZ DIEGO ***9483**

MENCHEN RABADAN MARIA JOSE ***2628**

MOLERO MARTIN CLAUDIA ***2460**

MORA FERNANDEZ CABRERA ELENA ***9755**

MORA ORTIZ CELIA ***9941**

MORAL BAENA JOSE DE JESUS ***1711**

MORATO GONZALEZ CRISTINA ***7326**

MORENO ALCALA MARIA DEL CARMEN ***3157**

MORENO CERDEÑO LAURA ***1058**

MORENO GARCIA MARIA MICAELA ***2100**

MUÑOZ FERNANDEZ ROSARIO ***0797**

MUÑOZ LOPEZ TOLA ALMUDENA ***8036**

NEUMEISTER ALMODOVAR MONICA ***9306**

NEVADO ILLAN MARIA NOELIA ***9953**

OCTAVIO CORTES MARIA ISABEL ***7653**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

17
56

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 34

Número 73 · Martes, 19 de abril de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

OLLERO CACHINERO MILAGROS ***8773**

ORTEGA GALIANO IRENE ***0048**

PALOMINO MORALEDA MARIA CARMEN ***4508**

PARIENTE RODRIGUEZ CRISTINA ***9452**

PARRILLA MEDINA MARIA ELENA ***7282**

PASTRANA FERNANDEZ MACARENA ***4483**

PEÑA GALLARDO CRISTIAN ***2343**

PEREZ CHUMILLAS ALBERTO ***1616**

PINILLOS GONZALEZ RAQUEL ***1429**

PIPO AVILA MIRIAM ***6841**

PLAZA GARCIA EVA MARIA ***0645**

PORTERO ESQUIVIAS MARIA ELENA ***7016**

POTENCIANO GONZALEZ RAQUEL ***8208**

PRIETO GUZMAN RUBEN ***6305**

PUEBLA ORTEGA BEATRIZ ***9435**

PULIDO POZUELO CRISTINA ***5600**

QUIJIJE MACIAS JENIFFER VANESSA ***3478**

RAMIREZ GOMEZ ESTEFANIA ***3359**

RAMIREZ MARTINEZ LORENA ***7554**

RAMIREZ RODRIGUEZ LAURA GIMENA ***6335**

RAMOS MORENO RAQUEL ***2554**

RODENAS JURADO VICTORIA VANESSA ***9988**

RODRIGUEZ BALTASAR ESPERANZA MACARENA ***6196**

RODRIGUEZ DEL CAMPO IRENE CLAUDIA ***0618**

RODRIGUEZ ESCOBAR PILAR ***1626**

RODRIGUEZ FERNANDEZ LIBERTAD ***2904**

RODRIGUEZ ISABEL MARIA PALOMA ***4174**

RODRIGUEZ LOPEZ MARIA DEL PILAR ***2659**

RODRIGUEZ MUÑOZ IVAN ***1324**

RODRIGUEZ PLAZA MERCEDES ***2942**

RODRIGUEZ RUBIO MARIA CRISTINA ***7826**

ROJAS MARTIN DIANA ***0345**

ROMERO GOMEZ ANDREA ***6001**

ROMERO MARTINEZ PEDRO MIGUEL ***9384**

RUIZ LOPEZ SARA ***9463**

RUIZ PADIAL MARIA ELOISA ***1906**

SANABRIA BERMEJO MARIA DEL CARMEN ***3074**

SANCHEZ ALARCOS SANCHEZ MANUEL JESUS ***6974**

SANCHEZ BONILLA PATRICIA ***0905**

SANCHEZ CELEMIN GARCIA MIGUELA ***4775**

SANCHEZ DIAZ GEMA MARIA ***1833**

SANCHEZ GARCIA MARIA DEL CONSUELO ***6866**

SANCHEZ MUÑOZ JUAN CARLOS ***0219**

SANCHEZ NAVARRETE FRANCISCO ***0185**

SANCHEZ NAVARRO ELISABET ***8570**

SANCHEZ PRIVADO JAVIER ***5543**

SANCHEZ RASO MARIA DEL MAR ***4279**

SANCHEZ SESEÑA LAURA ***0066**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

17
56

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 35

Número 73 · Martes, 19 de abril de 2022

SANCHEZ VARGAS DANIEL ***4658**

SANCHO APARICIO OSCAR ***4697**

SANCHO ROJAS AMELIA ***7418**

SANTAMARIA BAREZ EDUARDO ***7805**

SARDINERO MARTIN MIGUEL ANGEL ***9913**

SIERRA MARCOS MARIA ***2676**

STANAN HORVATH CRISTINA EUGENIA ***5159**

TEJEDA VINAGRE JUAN PEDRO ***3093**

TENDERO DIAZ MARIA CARMEN ***6654**

TRUJILLO MONTARROSO ALICIA ***1429**

UCETA ABAD MARIA DEL PRADO ***1316**

VALIENTE PECEROSO MARIA ARANZAZU ***0490**

VELASCO GARCIA MARIA JESUS ***0923**

VICO MORAL IRISH ***8645**

VILLODRES SANCHEZ ANABEL ***1768**

VILLODRES SANCHEZ MARIA VICTORIA ***1767**

ZARZA CASTRO MARIA JOSE ***4660**

EXCLUIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE (*) CAUSA 
EXCLUSION

ALARCON GONZALEZ MARIA CARMEN ***5689** 1

ALONSO GALAN IGNACIO ***5735** 1

ALVES BAIA FERNANDA MARIA ***6941** 2

BARRANTES CARABIAS RAFAEL ***6131** 1

BELLINA LUNA AURORA ORIELI ***3242** 2

BERMUDEZ FERNANDEZ LORENA ***0841** 1

BURGOS SALINERO ROCIO ***4972** 1

BURGOS VENTAS ENCARNACION ***3853** 1

BUZICA MADALINA ***9866** 1

CALDERON LOPEZ SERGIO ***1215** 1

CALDERON MENCIA ANGEL ***2886** 2

CAMPOS SUAREZ NURIA ***8172** 1

CAÑAS BELDA MARIA ***9240** 1

CARBONELL PALOMARES MARIA INMACULADA ***1727** 1

CARMENA BARGUEÑO JULIA ***3736** 1

CARRILLO GAZQUEZ EVA GLORIA ***7341** 1

CASADO CASAS RAQUEL ***9997** 1 y 2

CEPEDA LUCERO EDUARDO ***0134** 1

CEREZO NUEVO BEATRIZ ***0110** 1

CONEJO GONZALEZ ANGEL LUIS ***9975** 3 y 4

CORDERO MARTIN ALBA ***1515** 1 y 5

CORREYERO GUTIERREZ ALBERTO ***1112** 1

CUARTERO BETEMPS ISABEL ANTONIA ***5974** 1

DE JUAN ASPERILLA INES ***3458** 1

DE LA CUADRA MARTIN BEATRIZ ***5540** 1

DE LA TORRE MORENTE ANGELA MARIA ***4158** 1

DIAZ LOPEZ MARIA VICTORIA ***7089** 1

DIAZ-MECO GOMEZ-CALCERRADA CONSUELO MONTSERRAT ***5840** 1

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

17
56

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 36

Número 73 · Martes, 19 de abril de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

DONAIRE DONAIRE SHEILA ***2304** 1

DOS SANTOS DIAZ ANA Mª ***4073** 1 y 2

FERMIN MORA RAUL ***98178** 1

FERNANDEZ BLAS RICARDO ***1753** 1

FERNANDEZ ELEZ SUSANA ***1414** 1

FERNANDEZ FERNANDEZ NURIA ***6826** 1 y 2

FERNANDEZ FERNANDEZ NATALIA ***6514** 1

GALLEGO GALAN BEATRIZ ***9685** 1

GARCIA ALDARIA RAMON ***8297** 1

GARCIA CASTRO RODRIGUEZ ROSA ***8369** 2

GARCIA DEL VALLE ROBERTO ***1411** 1 y 2

GARCIA DELGADO JOSE LUIS **3917** 2

GARCIA DIEZ VICTORIA **0470** 1

GOMEZ DE LA CRUZ MONICA ***8671** 1

GOMEZ GUTIERREZ MARIA DEL VALLE ***6937** 1

GOMEZ RUANO JOSE RAMON ***4941** 1

GONZALEZ GALVEZ SUNIVA ***4487** 1

GONZALEZ VALDIZAN ESTEBAN ***7687** 2

GUTIERREZ FERNANDEZ MARIA DIGNA ***3584** 1

HERNANDEZ DIAZ SUSANA ***5995** 1

HERRERA GARCIA YOLANDA ***0126** 1 y 2

HIDALGO BARGUEÑO CRISTINA ***1693** 1

HOLGADO BULLON JOSE JUAN ***4470** 1

IGLESIAS GONZALEZ PABLO IGNACIO ***2437** 1

JIMENEZ GUTIERREZ PATRICIA ***8913** 1

LANCHA GOMEZ VANESSA ***5188** 2

LARA SALCEDO ISAAC ***2907** 1

LAZARO SANCHEZ MARIA CRISTINA ***7941** 1

LOPEZ BENITEZ JUAN JOSE ***3798** 1

LOPEZ BREA SANCHEZ LUIS ANGEL ***5918** 1

MARTIN GARCIA MARIA ***1309** 2

MARTIN LOPEZ AMANDA ***2452** 2

MARTIN TURLEQUE GALAN MARIA TERESA ***8024** 1 y 2

MARTINEZ LUJAN IRIS ***8227** 2

MATEO ALONSO MARIA DE LOS ANGELES ***3455** 1 y 2

MATEOS RUIZ MARIA ***5657** 1

MERCHAN CORROTO JAVIER ***0999** 2

MERINO DOMINGUEZ FRANCISCO JAVIER ***8513** 2

MILLAN DEL BARRIO MARIA DEL CARMEN ***1085** 1

MORENO ELEZ PATRICIA ***1624** 1

MUÑOZ LEGIDOS EMILIO JOSE ***537** 1 y 2

OLIAS MOLERO EVA MARIA ***4920** 1

PEREZ SIMON ALBA ***9065** 1

PEREZ VALMASEDA SARA ***1768** 1

PINTADO LAZARO EMILIO ***3562** 1

RAEZ RABADAN JAVIER ***8842** 1 y 2

RAMIREZ GOMEZ JUAN CARLOS ***9074** 1

RENE RODRIGUEZ LAURA ***2070** 1

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

17
56

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 37

Número 73 · Martes, 19 de abril de 2022

ROMERO REY ANTONIO ***1113** 1 y 2

SACRISTAN RAMIREZ NURIA ***6475** 1

SALAMANCA REDONDO ASCENSION ***1831** 1

SALINERO SANCHEZ MARIA BELEN ***7078** 1

SANCHEZ BERMUDEZ SANCHEZ MAJANO JESUS MARIANO ***6020** 1

SANCHEZ BRAOJOS MERCEDES ***7040** 4

SANCHEZ PELAEZ ANA DEL ROCIO ***2053** 1

SEGUIDO SANCHEZ FRANCISCO ***1367** 1

SERRANO ZARZA JUANA MARIA ***5783** 1

SESMERO DE LA TORRE ANA BELEN ***7499** 1

SIERRA MARCOS SARA ***4989** 1

SORIANO CAMPILLO SUSANA ***0006** 1

TABASCO LOPEZ PALOMA ***0691** 1

TORIJA GARCIA NOELIA ***9305** 1

TORRES GALLEGO SONIA ***6920** 1

VAZQUEZ BENITEZ ALICIA MARIA ***2011** 1 y 2

VAZQUEZ ROMERO PATRICIA ***0037** 1

VELA NIETO MARIA TERESA ***8006** 1

VILLAVERDE IZQUIERDO DIEGO ***2767** 1

VITA SASTRE BRUNO ***6922** 1

(*) CAUSAS EXCLUSION:
1. No aporta anexo II firmado según corrección de errores BOP nº 34 de 18.02.2022
    -Base 3.1/3.5.
2. No aporta justificante abono tasa examen o justificación de encontrarse en causa de exención 

mediante acreditación de grado de discapacidad igual o superior al 33% o de su condición de demandante 
de empleo durante el plazo, al menos de un mes anterior a la fecha de publicación de la convocatoria 
(15.02.2022). 

   –Base 3.4.
3. No aporta DNI/NIE/pasaporte. – Base 3.5.
4. No aporta copia título exigido en la convocatoria. –Base 3.5.
5. No especifica ni detalla la adaptación de medios solicitada. –Base 2.2.
Lo que, en ejecución de dicho acto se publica para general conocimiento, significándole que contra 

este anuncio, por tratarse de un acto de trámite, no cabe la interposición de recurso alguno.
Nambroca, 12 de abril de 2022.–El Alcalde, Víctor Gregorio Botica García.

N.º I.-1756

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

17
56

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-04-19T08:37:41+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




